Guaine non termorestringenti - Non-shrinkable tubing and sleeves
133
Guaine trecciata per la protezione elettromagnetica V2 e V0
V2 and V0 braided sleeves for electromagnetic protection
Impiego - Use
Guaine trecciate composte da filamenti di rame stagnato e poliestere intrecciati che ga-
rantiscono protezione meccanica ed elettromagnetica.  I materiali che le costituiscono per-
mettono di ottenere ottima resistenza all’abrasione ed una flessibilità molto elevata ideale

Internal diameter
D [mm]
Diametro min÷max del fascio
Min÷max bundle diameter
[mm]
Peso
Weight
[g/m]
Colore
Color
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
HY173-00400 (1) V2 4 4÷6 21,5 Metal 100 m
HY173-00600 (1) V2 6 5÷10 28,5 Metal 100 m
HY173-00800 (1) V2 8 8÷11 35,7 Metal 100 m
HY173-01000 (1) V2 10 8÷13 43,5 Metal 50 m
HY173-01200 (1) V2 12 10÷15 48,0 Metal 50 m
HY173-01400 (1) V2 14 12÷18 58,0 Metal 100 m
HY173-01600 (1) V2 16 14÷20 72,5 Metal 100 m
HY173-01800 (1) V2 18 16÷22 78,6 Metal 50 m
HY173-02000 (1) V2 20 18÷25 100,0 Metal 50 m
HY173-60400 V0 4 4÷6 21,5 Metal 100 m
HY173-60600 V0 6 5÷10 28,5 Metal 100 m
HY173-60800 V0 8 8÷11 35,7 Metal 100 m
HY173-61000 V0 10 8÷13 43,5 Metal 50 m
HY173-61200 V0 12 10÷15 48,0 Metal 50 m
HY173-61400 V0 14 12÷18 58,0 Metal 100 m
HY173-61600 V0 16 14÷20 72,5 Metal 100 m
HY173-61800 V0 18 16÷22 78,6 Metal 50 m
HY173-62000 V0 20 18÷25 100,0 Metal 50 m
(1) Prodotto privo di alogeni
(1) Halogen-free product